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AMBROSIA Świeży Indyk i Łosoś 2 kg
- karma sucha dla psa seniora

Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy AM11

Kod EAN 5214000583974

Producent AMBROSIA

Opis produktu

AMBROSIA Świeży Indyk i Łosoś - karma sucha dla psa seniora

Karma Ambrosia Senior Świeży Indyk i Łosoś została specjalnie opracowana dla starszych, otyłych i wysterylizowanych psów, która zawiera duże
ilości białka pochodzącego ze świeżego indyka i łososia o zoptymalizowanej zwartości tłuszczu, a jednocześnie jest bogata w kwasy Omego 3 i
Omega 6. Receptura Ambrosia Senior zapewnia niskokaloryczną, zbilansowaną dietę, która zawiera również prebiotyki i probiotyki poprawiające
trawienie i układ odpornościowy, chondroitynę i glukozaminę chroniące stawy, taurynę i L-karnitynę wspomagające układ sercowo-naczyniowy i
mięśniowy oraz metabolizm.

  

Specjalna formuła ze świeżym indykiem i łososiem dla starszych psów

Gdy psy się starzeją, ich metabolizm i aktywność fizyczna spada, co czyni je bardziej podatnymi na otyłość. Dodatkowa waga oznacza większy
nacisk na stawy. Preferowana jest wówczas żywność o ponadprzeciętnym poziomie białka, o niskiej zawartości tłuszczu i kalorii. 

Glukozamina i chondroityna są również potrzebne do wsparcia ich stawów, które mogą już być w stanie zapalnym i wymagają dodatkowego
wsparcia. Składniki te przede wszystkim łagodzą bóle, poprawiają ruchomość stawów, a także odbudowę chrząstki stawowej.

Aby zaspokoić wrażliwy żołądek psa seniora wykorzystane zostało białko rybne, ponieważ ryby są najłatwiej trawionym białkiem. Ulepszeniem
jest zastosowanie formuły trawiennej Pure Care składającej się z prebiotyków, probiotyków i minerałów gliniastych, które wspomagają trawienie
i zapobiegają zaburzeniom trawienia. 

Karma Ambrosia ze świeżym indykiem i łososiem zadowoli nawet najbardziej wybrednych smakoszy.

Hipoalergiczna formuła bez zbóż z naturalnymi składnikami!

Szpinak - pożywienie o wysokiej zawartości składników odżywczych i przeciwutleniaczy pomaga obniżyć ryzyko infekcji dróg moczowych (UTI),
poprawić funkcje odpornościowe i obniżyć ciśnienie krwi.
Brokuły - bogate źródło przeciwutleniaczy i właściwości przeciwzapalnych, pomaga zmniejszyć stres oksydacyjny, poprawia zdrowie oczu i
pomaga zapobiegać chorobom serca i nowotworom.
Żurawina - świetna dla zdrowia serca, ponieważ zawiera błonnik, kwasy tłuszczowe i wiele witamin, które pomagają regulować ciśnienie krwi w
organizmie.
Jagody - wzmacniają układ odpornościowy, chronią przed chorobami serca i rakiem oraz pomagają utrzymać siłę kości, zdrowie psychiczne,
zdrowie skóry i prawidłowe ciśnienie krwi.
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